F/l

SNOWBOARD

2016-2017

A/ —
vanain
\)Piincs

FIS RACE

VILLNOSS - FUNES

SNOWBOARD - RIESENTORLAUF

OFFIZIELLE RANGLISTE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer

fice

www.crono.bolzano.it (P

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS G. AUSSERDORFER ITA STRECKENNAME FILLER
SCHIEDRICHTER A. STOLZ ITA START 1470 m
ZIEL 1268 m
RENNLEITER M. HOLZKNECHT  ITA HOEHENDIFFERENZ 202 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11527/12/14
11527/12/14
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER M. PROFANTER ITA A. FAULER AUT
VORLAUFER - A - A -A - -A -
- B -B - -B - -B -
ANZAHL DER TORE 42 (41) 42 (41)
STARTZEIT 10.00 13.00
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PNK
DAMEN
1 6 9305144 SATO Emi JPN 112.62 1'10.07 222.69 115.00
2 3 9105296 LETOURNEAU-DUYNSTEE Rebecca  CAN 1'16.53 1'14.81 231.34 92.00
3 10 9295132  CAFFONT Elisa ITA 1'15.85 1'15.96 2'31.81 69.00
4 14 9295134  MORODER Aline ITA 1'18.71 113.18 2'31.89 57.50
5 4 9045081 BONGIORNO Millie AUS 1'17.57 1'15.42 2'32.99 51.75
6 15 9295121  LOMBARDI Alice ITA 1'18.82 1'14.49 2'33.31 46.00
7 11 9295154 CORATTI Jasmin ITA 1'20.84 1'13.50 2'34.34 41.40
8 9 9055086 PODMENIK Jasmin AUT 118.74 117.42 2'36.16 36.80
9 18 9055093  KAINZ Carmen AUT 120.17 1'16.61 2'36.78 33.35
10 2 9295138 GROSS Ester ITA 124.96 1'14.64 2'39.60 29.90
11 8 9405031 ALBERS Dana NED 1'19.40 122.23 241.63 27.60
12 1 9305252 UENO Koto JPN 1'20.74 1'21.66 2'42.40 25.30
13 12 9295125  SANTIFALLER Vivien ITA 126.16 1'18.43 244.59 23.00
14 7 9515189  SPOERRI Xenia sul 1'15.89 1'30.01 2'45.90 20.70
15 21 9295157  SANTUARI Sarah ITA 1'26.95 1'23.06 2'50.01 18.40
16 20 9295118 CARPANO Caterina ITA 123.26 129.15 2'52.41 17.25
17 13 9295135 SCHMALZL Sindy ITA 1'26.08 127.95 2'54.03 16.10
18 19 9295142  BASTERI Petra ITA 1'30.05 124.24 2'54.29 14.95
19 17 9405041 BEDIER DE PRAIRIE Kiki NED 1'30.83 1'33.85 3'04.68 13.80
20 16 9295137  SARTORI Alice ITA 1'31.00 1'37.53 308.53
21 22 9295160 MANDOLLA Naomi ITA 1'34.67 1'36.98 3'11.65
ANGEMELDETE 22
NICHT AM START 1. LAUF 0
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 1
5 9295145 DALMASSO Lucia ITA
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0
NICHT AM START 2. LAUF 0
04-03-2017 / VILLNOSS - FUNES (ITA) ITA7692.2186 R8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



SNOWBOARD

F/ 1S 2016-2017

RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PNK

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

ESPOSTA ORE:14.00 LA GIURIA

04-03-2017 / VILLNOSS - FUNES (ITA) ITA7692.2186 R8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Ccrono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
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Provinz Bozen - Provincia Bolzano

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS G. AUSSERDORFER ITA STRECKENNAME FILLER
SCHIEDRICHTER A. STOLZ ITA START 1470 m
ZIEL 1268 m
RENNLEITER M. HOLZKNECHT  ITA HOEHENDIFFERENZ 202 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11527/12/14
11527/12/14
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER M. PROFANTER ITA A. FAULER AUT
VORLAUFER -A - - A -A - -A -
-B- -B - -B - -B -
ANZAHL DER TORE 42 (41) 42 (41)
STARTZEIT 10.00 13.00
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PNK
HERREN
1 29 9200281 MESSNER Gabriel ITA 105.12 103.92 209.04 169.00
2 36 9290289 HOFER Marc ITA 105.79 1'04.80 2110.59 135.20
3 28 9510321 MUELLER David sul 106.19 104.91 211.10 101.40
4 27 9200227 BAGOZZA Daniele ITA 1'08.40 102.97 211.37 84.50
5 26 9290184 HOFER Hannes ITA 1'07.00 1'04.44 2'11.44 76.05
6 30 9100570  LEFEBVRE Jules CAN 107.01 105.20 21221 67.60
7 23 9290207 TRESOLDI Luca ITA 1'06.66 1'06.31 2'12.97 60.84
8 31 1020634 RABANSER Georg ITA 109.76 1'06.56 216.32 54.08
9 32 9105291  GAUDET Emile CAN 110.17 1'06.30 216.47 49.01
10 40 9290321  BENETTI Marco ITA 1'08.89 107.61 2116.50 43.94
11 25 1406500  PATKAI Marcell HUN 107.47 1'10.15 217.62 40.56
12 44 9290330 CASTELLO Jamie Lee ITA 109.74 108.81 218.55 37.18
13 33 9510417 CASANOVA Gian sul 112.17 109.39 22156 33.80
14 42 9050271 FALKNER Philip AUT 1'11.80 1'10.68 2'22.48 30.42
15 47 9050273  MERINGER Jacob AUT 1'12.68 1'10.10 22278 27.04
16 49 9290310 BERTON Simone ITA 1'12.45 1'10.34 222.79 25.35
17 51 9050272  PINK Matthaeus AUT 114.41 109.46 223.87 23.66
18 43 9290337  RATSCHILLER Christian ITA 112.75 1'11.53 224.28 21.97
19 37 9290214 CLOCH Alessandro ITA 1'13.63 110.77 224.40 20.28
20 45 9290350  WIEDMER Yanik ITA 1'14.53 1'10.48 225.01 18.59
21 41 9400044 DE RIDDER Koen BEL 1'13.33 1'13.00 2'26.33 16.90
22 38 9560209 OZEBEK Ziga SLO 1'14.05 1'12.66 226.71 15.21
23 60 9290379 DEJORI Elija ITA 1'15.04 1'13.14 2'28.18 13.52
24 34 9200328 FERRARI Filippo ITA 1'16.90 1'11.58 228.48 11.83
25 56 9050281 SKOFF Sebastian AUT 1'16.60 1'12.87 229.47 10.14
26 46 9290333 PERATHONER Damian ITA 115.11 115.18 2'30.29 8.45
27 24 9100501 CHASSE Marc CAN 1'18.14 113.18 231.32 7.60
28 55 9290335 DE ZANNA Riccardo ITA 118.17 1'13.89 2'32.06 6.76
29 50 9480487 PROSOLOV Alexey RUS 117.37 1'15.37 232.74 6.08
30 61 9290166 KOFLER Markus ITA 1'18.32 1'14.45 2'32.77 5.40
31 63 1333459  FAVA Fabrizio ITA 120.26 113.42 2'33.68 473
32 39 9050279 BURGSTALLER Dominik AUT 1'22.36 1'11.36 2'33.72 4.39
33 48 9560210  GLAVAN Jernej SLO 119.77 1'14.19 2'33.96 4.05
34 66 9290374 CASTELLO Devin ITA 1'14.16 1'20.00 234.16 3.71
35 59 9290378 CANALIA Alessandro ITA 1'20.86 119.21 240.07 3.38
04-03-2017 / VILLNOSS - FUNES (ITA) ITA7693.2186 R8/1

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

www.crono.bolzano.it
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RANG

36
37
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START
NR

58
64
65
35
52
57
62
70
69
68

54
67
72
73

53

71

68

CODE
NR

9290377
7290040
9290381
9400078
9290309
9290342
9290375
9290386
9290332
9050282

9290343
9290356
9190311
9290376

1244999

6293666

9050282

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

OCHNER Elias

GALLETTO Giancarlo
RAIMONDO Jacopo Rinaldo
MOERMAN Matthijs
BARCATTA Mirko
CINQUETTI Luca

GIRARDI Stefano

HUEBER Manuel

DE ROSSI Diego

GUILIANI Robert

ANGEMELDETE 51

NICHT AM START 1. LAUF
VASCHETTO Michele
FRAU Lorenzo
BUFFA Sebastien
ZARDINI Nicholas

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
PAPP Endre

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
CINQUETTI Federico

NICHT AM START 2. LAUF
GUILIANI Robert

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

ESPOSTA ORE:14.00

04-03-2017 / VILLNOSS - FUNES (ITA)

NAT

ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT

ITA
ITA
FRA
ITA

HUN

ITA

AUT

ZEIT
1.LAUF

1'20.66
1'23.05
122.17
1'25.31
1'18.55
124.41
1'18.09
1'28.16
1'29.59
2'10.47

TOR Nr 33

ZEIT
2.LAUF

1'19.58
1'18.79
1'19.96
1'17.09
1'27.62
1'23.20
1'30.32
1'21.46
127.17
N.AM ST

END
ZEIT

2'40.24
2'41.84
2'42.13
2'42.40
2'46.17
2'47.61
2'48.41
2'49.62
2'56.76

LA GIURIA

RENN
PUNKTE

3.32
3.27
3.22
3.17
3.12
3.07

ITA7693.2186

PNK

R8/2

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
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